

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 461

JN Consult ApS

(CVR nr. 26 32 11 74)

Vestergade 19
4330 Hvalsø

Årsrapport 1. januar - 31. december 2016

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Hvalsø, den 24. februar 2017

Dirigent: Jens Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive virksomhed ved konsulentbistand og som holdingselskab.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 67.612 og balancen en egenkapital på kr. 4.171.093.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-23.252	-20
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-23.252	-20
Finansielle indtægter		265.709	79
Finansielle omkostninger		-321.617	-68
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-79.160	-9
Skat af ordinært resultat	1	11.548	-5
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-67.612	-14
ÅRETS RESULTAT:		-67.612	-14
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		276.000	101
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-15
Overførsel til næste år		-343.612	-100
		-67.612	-14

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre tilgodehavender		35.454	23
Skatteaktiv		17.433	0
Tilgodehavender		<u>52.887</u>	<u>23</u>
Børsnoterede værdipapirer		4.041.778	3.847
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.041.778</u>	<u>3.847</u>
Likvide beholdninger		<u>90.405</u>	<u>484</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>4.185.070</u>	<u>4.354</u>
AKTIVER I ALT:		<u>4.185.070</u>	<u>4.354</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.770.093	4.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		276.000	101
EGENKAPITAL:	2	<u>4.171.093</u>	<u>4.340</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Anden gæld		5.977	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.977</u>	<u>14</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>13.977</u>	<u>14</u>
PASSIVER I ALT:		<u>4.185.070</u>	<u>4.354</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	5.885	5
Ændring i udskudt skat	-17.433	0
	-11.548	5
2 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo pr. 1. januar 2016	0	15
Årets regulering (indre værdis metode)	0	-15
	0	0
Overført overskud eller underskud		
Saldo pr. 1. januar 2016	4.113.705	4.214
Overført af årets resultat	-343.612	-100
	3.770.093	4.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2016	101.200	100
Udbetalt i regnskabsåret	-101.200	-100
Årets foreslåede udbytte	276.000	101
	276.000	101
	4.171.093	4.340